
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

 DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 111 DEL 11.12.2023 

 

Presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 

187, l’Amministratore Unico, Dr. Gianvito Morelli, determina sull’argomento di seguito riportato: 

Lavori presso il Parco Di Giulio – Rifacimento impianto elettrico – CIG ZBE3DA97FF 

 

PREMESSO 

- che, sulla scorta di quanto disposto dal Comune di Brindisi con Delibera di Giunta Comunale n. 280 del 

13.09.2021 e Determina a firma del Dirigente LL.PP n. 1299 del 14.09.2021, la Brindisi Multiservizi S.r.l. 

con determina a contrarre n. 110 del 07.12.2023 ha dato avvio ad una ricerca di mercato, mediante la 

Piattaforma di E-procurament “Tuttogare”, per individuare un operatore economico che possa 

supportare le maestranze della Società nei lavori di rifacimento dell’impianto elettrico presso il Parco 

di Giulio, da eseguirsi con urgenza, dal 12.12.2023, e che devono essere completati entro n. 12 giorni 

lavorativi; 

- che veniva acquisito il CIG ZBE3DA97FF per l’importo a base d’asta di € 18.000,00 oltre Iva, di cui € 

100,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, così come quantificato nel DUVRI; 

- che così come richiesto dal RUP venivano invitate a formulare la propria offerta entro le ore 12,00 del 

giorno 11.12.2023 le seguenti ditte: Arcudi Strade S.r.l. (P.I. 03319900753), Bis S.r.l. (P.I. 00719890741), 

Carbotti Giuseppe (P.I./C.F. CRBGPP59H07E986U), Gi.ur.sa.co. S.r.l. (p.i. 02130090745), Promocost S.r.l. 

(P.I. 098483310006); 

- che nel termine assegnato perveniva una sola offerta, formulata dalla Società Bis S.r.l. che formulava un 

preventivo di spesa per l’importo di € 12.000 oltre iva, inferiore rispetto alla base d’asta di € 18.000 oltre 

Iva; 

- che in considerazione della necessità di procedere all’immediato avvio dei lavori risulta opportuno 

procedere all’aggiudicazione dell’appalto in favore dell’unico offerente; 

tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento dei lavori di riqualificazione dell’impianto elettrico presso il Parco dei 

Giulio alla Società Bis S.r.l. con sede in Brindisi alla Via Angelo Titi n. 41, P.I. 00719890741, 

affinchè, coadiuvando le attività delle maestranze della BMS, provveda dal 12.12.2023 e per n. 12 

giorni lavorativi alla fornitura e posa in opera di n. 50 plinti prefabbricati portapalo, per pali di altezza 

media di mt 10,5 e diametro alla base di 15/16 cm, forniti dalla committenza, compresa di scavo, successivo 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

getto di calcestruzzo come basamento sul quale posare il plinto, colmatura dei vuoti circostanti allo stesso 

con getto di integrativo di cls., infilaggio del palo nel plinto,successivo rincalzo del terreno e ripristino finale 

dello stato dei luoghi, per l’importo complessivo di € 12.000,00 oltre iva; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

   L’Amministratore Unico 

              Dr. Gianvito Morelli 


